Kielce dn.09.01.2020r.

MOPR/ZP/341/37/2019

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dot. postepowania : ,,Zakup , dostawa oraz montaz wyposazenia w budynku
Placéwki Opiekunczo — Wychowawczej w Kielcach przy ul. Wielkopolskiej 31”

W dn.9.01.2020 r. wptynetly pytania dot. postepowania .

Trescé pytan:

bardzo prosze o wyjasnienie nastepujgcych kwestii, ktére majg duzy wptyw na wycene poszczegélnych
elementéw zamdwienia.

Poz. 1 wieszak do przedpokoju

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonany wieszak? Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie wieszaku z ptyty
meblowej (ptyta wibrowa melaminowana) z metalowymi haczykami?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wieszak moze mieé¢ metalowe haczyki ; moze by¢ wykonany z pltyty melaminowane;j .

Poz. 2 szafka na buty z siedziskiem
Prosze o podanie wymiaréw szafki oraz czy ma by¢ wykonana z ptyty meblowej (ptyta wiérowa
melaminowana ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wymiary szafki na buty - wys. 50 cm, szer. 75 cm ; moze by¢ wykonana z ptyty melaminowanej .

Poz. 4,6,7,9 10,11, 12
Czy meble z powyzszych pozycji maja byé wykonane z ptyty meblowej (ptyta widrowa
melaminowana)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Meble z powyzszych pozycji moga by¢ wykonane z ptyty meblowej ( pltyta wiérowa
melaminowanana) .
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